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51010010  ค่าซ้ือไฟฟ้า-การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแหง่ประเทศไทย 985,612,000.00      
51010030  ค่าซ้ือไฟฟ้า-ผู้ผลิตไฟฟ้าขนาดเล็กมาก 13,000,000.00        
51010060  ค่าซ้ือไฟฟ้า-พลังงานแสงอาทติย์ 600,000.00            
51010090  เงินน าส่งกองทนุพัฒนาไฟฟ้า-การใช้พลังงานห 1,200,000.00          
51010100  เงินน าส่งกองทนุพัฒนาไฟฟ้า-ส่งเสริมสังคมแ 500,000.00            
52010010  เงินเดือนพนักงาน 6,880,535.22          
52010030  ค่าล่วงเวลาพนักงาน 12,000.00              
52010990  ค่าตอบแทนอื่น-พนักงาน 10,000.00              
52011020  เงินสมทบกองทนุส ารองเล้ียงชีพ 747,895.35            
52012010  เงินเพิ่มพิเศษวิชาชีพ 22,800.00              
52012060  ค่าโทรศัพทบ์า้นพัก-ผู้บริหาร 8,000.00                
52012070  ค่าโทรศัพทเ์คล่ือนที-่ผู้บริหาร 21,600.00              
52012990  เงินเพิ่มพิเศษอื่น 10,000.00              
52020010  เงินช่วยเหลือค่าไฟฟ้า 832,025.94            
52020030  เงินช่วยเหลือค่าเล่าเรียนบตุร 25,000.00              
52020040  เงินช่วยเหลือบตุร 4,500.00                
52020990  เงินช่วยเหลืออื่น 160,000.00            
52021010  ค่ารักษาพยาบาล-พนักงาน 148,800.00            
52021020  ค่ารักษาพยาบาล-ครอบครัวพนักงาน 152,000.00            
52022010  ค่าพาหนะเดินทางปฏบิติังานต่างทอ้งที่ -พนง 10,000.00              
52022020  ค่าเบี้ยเล้ียง-พนักงาน 20,000.00              
52022030  ค่าที่พัก-พนักงาน 20,000.00              
52022050  ค่าชดเชยการใช้ยานพาหนะส่วนตัว 3,000.00                
52029010  ค่าเช่าบา้น 37,000.00              
52029990  ค่าสวัสดิการอื่น ๆ 30,000.00              
53030010  ค่าวัสดุส านักงาน 80,000.00              
53030030  ค่าวัสดุเบด็เตล็ดในส านักงาน 30,000.00              
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53031010  ค่าน้ าด่ืม 60,000.00              
53031020  ค่าน้ าประปา 180,000.00            
53031030  ค่าไฟฟ้าส านักงาน 696,000.00            
53032010  ค่าโทรศัพท ์(ควบคุมไม่ได้) 2,000.00                
53032020  ค่าโทรศัพท ์(ค่าบริการรายเดือน) 9,000.00                
53032060  ค่าจัดส่งเอกสารและพัสดุภณัฑ์ 90,000.00              
53032080  ค่าใช้จ่ายในการใช้อนิเตอร์เน็ต 11,000.00              
53033010  ค่าเช่าที่ดิน 126,000.00            
53033020  ค่าเช่าส่ิงปลูกสร้าง 321,300.00            
53034010  ค่าจ้างเหมาท าความสะอาด 430,000.00            
53034020  ค่ารักษาความปลอดภยั -                       
53039010  ค่าเชื้อเพลิงยานพาหนะ 100,000.00            
53039020  ค่าหนังสือและส่ือความรู้ 4,500.00                
53039990  ค่าใช้จ่ายเบด็เตล็ด 19,600.00              
53051040  ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษา-อาคาร 200,000.00            
53051060  ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษา-คอมฯ&อปุกรณ์ต่อพ่วง 100,000.00            
53051100  ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษา-อปุกรณ์ในส านักงาน 200,000.00            
53051990  ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษาอื่น ๆ 138,000.00            
53063010  ค่ารับรอง 60,000.00              
53064010  ค่าภาษีที่ดินและส่ิงปลูกสร้าง 90,500.00              
53064020  ค่าภาษีและค่าธรรมเนียมยานพาหนะ 30,000.00              
53065010  เงินชดเชยเพื่อมนุษยธรรม -                       
53069060  ค่าอากรแสตมป์ 5,000.00                
53069990  ค่าใช้จ่ายอื่น 100,000.00            
54011010  ค่าเส่ือมราคา-ส่วนปรับปรุงที่ดิน 300,000.00            
54020010  ค่าเส่ือมราคา-อาคารด าเนินงาน 200,000.00            
54020020  ค่าเส่ือมราคา-อาคารส านักงาน 500,000.00            
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54020030  ค่าเส่ือมราคา-อาคารพักอาศัย 100,000.00            
54029990  ค่าเส่ือมราคา-ส่ิงปลูกสร้างอื่น 100,000.00            
54040010  Dep.-ระบบสายส่งและจ าหน่าย 42,200,000.00        
54040020  Dep.-ระบบไฟสัญญาณและไฟถนน 20,000.00              
54040030  Dep.-อปุกรณ์ในสถานีไฟฟ้า 30,000.00              
54040040  Dep.-หม้อแปลงไฟฟ้าผ่านการใช้งาน 3,000,000.00          
54040050  Dep.-มิเตอร์และส่วนประกอบผ่านการใช้งาน 4,000,000.00          
54050010  Dep.-เคร่ืองตกแต่งประจ าส านักงาน 300,000.00            
54050020  ค่าเส่ือมราคา-อปุกรณ์ประจ าส านักงาน 10,000.00              
54050030  Dep.-เคร่ืองเมนเฟรม/มินิคอมฯ รวมอปุกรณ์ฯ 300,000.00            
54050040  Dep.-เคร่ืองเพอร์ซันนัลคอมฯ และอปุกรณ์ 400,000.00            
54051010  Dep.-เคร่ืองมือ เคร่ืองใช้ คลังพัสดุ 300,000.00            
54051020  Dep.-เคร่ืองมือ เคร่ืองใช้โรงซ่อม โรงรถ 600,000.00            
54051040  Dep.-เคร่ืองมือ เคร่ืองใช้เบด็เตล็ด 10,000.00              
54052010  ค่าเส่ือมราคา-อปุกรณ์ส่ือสาร 5,000,000.00          
54052020  Dep.-ระบบส่ือสารสายใยแกว้น าแสงติดภายนอก 2,000,000.00          
54052030  Dep.-ระบบส่ือสารสายใยแกว้น าแสงติดภายใน 1,000,000.00          
54060030  ค่าเส่ือมราคา-รถยนต์บรรทกุ 2,000,000.00          
54060040  ค่าเส่ือมราคา-ยานพาหนะอื่น 10,000.00              
54080010  ค่าเส่ือมราคาสิทธิการใช-้ที่ดินและส่วนปป 200,000.00            
54080060  ค่าเส่ือมราคาสิทธิการใช-้ยานพาหนะ 1,011,000.00          
55020030  ดอกเบี้ยจ่าย-สัญญาเช่า -                       
ทกุองค์ประกอบต้นทนุ 1,076,741,056.51    
คอลัมน์หลัก แผนโครงการ A
51010010  ค่าซ้ือไฟฟ้า-การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแหง่ประเทศไ 179,500,000.00      
51010030  ค่าซ้ือไฟฟ้า-ผู้ผลิตไฟฟ้าขนาดเล็กมาก 280,000,000.00      
51010060  ค่าซ้ือไฟฟ้า-พลังงานแสงอาทติย์ 500,000.00            
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51011010  ค่าเชื้อเพลิงผลิตกระแสไฟฟ้า 5,000.00                
52010010  เงินเดือนพนักงาน 12,077,180.04        
52010020  ค่าจ้างรายเดือนลูกจ้าง 327,432.00            
52010030  ค่าล่วงเวลาพนักงาน 540,000.00            
52010040  ค่าตอบแทนอยู่เวรแกไ้ฟฟ้าขัดข้อง 176,000.00            
52010070  สวัสดิการลูกจ้างและค่าตอบแทนอื่น-ลูกจ้าง 61,140.00              
52010990  ค่าตอบแทนอื่น-พนักงาน 93,000.00              
52011020  เงินสมทบกองทนุส ารองเล้ียงชีพ 1,283,602.26          
52012010  เงินเพิ่มพิเศษวิชาชีพ 45,600.00              
52012020  เงินเพิ่มฮอทไลน์ 4,000.00                
52012070  ค่าโทรศัพทเ์คล่ือนที-่ผู้บริหาร 16,800.00              
52012990  เงินเพิ่มพิเศษอื่น 2,500.00                
52020010  เงินช่วยเหลือค่าไฟฟ้า 2,059,946.10          
52020020  เงินช่วยเหลือค่าเคร่ืองแบบพนักงาน 5,000.00                
52020030  เงินช่วยเหลือค่าเล่าเรียนบตุร 65,000.00              
52020040  เงินช่วยเหลือบตุร 54,000.00              
52020990  เงินช่วยเหลืออื่น 20,000.00              
52021010  ค่ารักษาพยาบาล-พนักงาน 427,800.00            
52021020  ค่ารักษาพยาบาล-ครอบครัวพนักงาน 437,000.00            
52022010  ค่าพาหนะเดินทางปฏบิติังานต่างทอ้งที่ -พนง 60,000.00              
52022020  ค่าเบี้ยเล้ียง-พนักงาน 110,000.00            
52022030  ค่าที่พัก-พนักงาน 170,000.00            
52022060  ค่าพาหนะเดินทางไปปฏบิติังานต่างทอ้งที่-ล 2,600.00                
52022070  ค่าเบี้ยเล้ียง-ลูกจ้าง 2,600.00                
52022080  ค่าที่พัก-ลูกจ้าง 2,600.00                
52029010  ค่าเช่าบา้น 54,000.00              
52029990  ค่าสวัสดิการอื่น ๆ 5,000.00                
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53010020  ค่าตอบแทน-การจดหน่วยพร้อมแจ้งค่าไฟฟ้า 1,600,000.00          
53010040  ค่าจ้างเหมางานงดจ่ายไฟและต่อกลับมิเตอร์ 450,000.00            
53010070  ค่าแรง/จ้างเหมาคนงานรายวันงานบ ารุงรักษา 2,000,000.00          
53010080  ค่าแรงคนงานรายวันงานบริการ/ค่าจ้าเหมางาน 260,000.00            
53010090  ค่าแรง/ค่าจ้างเหมาคนงานรายวันทั่วไป 300,000.00            
53010100  ค่าจ้างส่งหนังสือแจ้งเตือนกอ่นงดจ่ายไฟฟ้ 146,000.00            
53019990  ค่าตอบแทนอื่น ๆ 5,000.00                
53030010  ค่าวัสดุส านักงาน 190,000.00            
53030030  ค่าวัสดุเบด็เตล็ดในส านักงาน 40,000.00              
53031010  ค่าน้ าด่ืม 30,000.00              
53031020  ค่าน้ าประปา 11,000.00              
53031030  ค่าไฟฟ้าส านักงาน 80,000.00              
53032010  ค่าโทรศัพท ์(ควบคุมไม่ได้) 34,000.00              
53032020  ค่าโทรศัพท ์(ค่าบริการรายเดือน) 15,500.00              
53032060  ค่าจัดส่งเอกสารและพัสดุภณัฑ์ 30,000.00              
53032080  ค่าใช้จ่ายในการใช้อนิเตอร์เน็ต 9,000.00                
53033010  ค่าเช่าที่ดิน 2,000.00                
53033020  ค่าเช่าส่ิงปลูกสร้าง 90,000.00              
53034010  ค่าจ้างเหมาท าความสะอาด 125,000.00            
53034020  ค่ารักษาความปลอดภยั -                       
53034030  ค่าจ้างบ ารุงรักษาสวน 2,000.00                
53034040  ค่าบ ารุงรักษาบริเวณส านักงาน 3,000.00                
53039010  ค่าเชื้อเพลิงยานพาหนะ 580,000.00            
53039020  ค่าหนังสือและส่ือความรู้ 4,500.00                
53039990  ค่าใช้จ่ายเบด็เตล็ด 14,000.00              
53051010  วัสดุเบกิจากคลังเพื่อซ่อมแซมบ ารุงรักษาฯ 900,000.00            
53051040  ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษา-อาคาร 200,000.00            
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53051050  ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษา-ยานพาหนะ 450,000.00            
53051060  ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษา-คอมฯ&อปุกรณ์ต่อพ่วง 20,000.00              
53051090  ค่าวัสดุเบด็เตล็ดด้านช่าง 20,000.00              
53051100  ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษา-อปุกรณ์ในส านักงาน 30,000.00              
53051120  ค่าอปุกรณ์ความปลอดภยั 7,000.00                
53051990  ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษาอื่น ๆ 10,000.00              
53052030  ค่าใช้จ่ายด าเนินการในงานกอ่สร้าง 2,000,000.00          
53062020  ค่าเบี้ยประกนั-ยานพาหนะ 35,000.00              
53064010  ค่าภาษีที่ดินและส่ิงปลูกสร้าง 13,000.00              
53064020  ค่าภาษีและค่าธรรมเนียมยานพาหนะ 28,000.00              
53065010  เงินชดเชยเพื่อมนุษยธรรม -                       
53069030  ค่าจ้างเหมายานพาหนะ/เคร่ืองจักรกลหนัก 19,000.00              
53069070  ค่าธรรมเนียมธนาคาร 20,000.00              
53069110  ค่าตรวจสภาพยานพาหนะ 2,000.00                
53069990  ค่าใช้จ่ายอื่น 10,000.00              
54011010  ค่าเส่ือมราคา-ส่วนปรับปรุงที่ดิน 1,800,000.00          
54020010  ค่าเส่ือมราคา-อาคารด าเนินงาน 1,800,000.00          
54020020  ค่าเส่ือมราคา-อาคารส านักงาน 1,800,000.00          
54020030  ค่าเส่ือมราคา-อาคารพักอาศัย 1,800,000.00          
54029990  ค่าเส่ือมราคา-ส่ิงปลูกสร้างอื่น 1,800,000.00          
54030010  Dep.-ระบบผลิตกระแสไฟฟ้าเคร่ืองจักรดีเซล 1,800,000.00          
54040010  Dep.-ระบบสายส่งและจ าหน่าย 1,800,000.00          
54040030  Dep.-อปุกรณ์ในสถานีไฟฟ้า 1,800,000.00          
54040040  Dep.-หม้อแปลงไฟฟ้าผ่านการใช้งาน 1,800,000.00          
54040050  Dep.-มิเตอร์และส่วนประกอบผ่านการใช้งาน 1,800,000.00          
54050010  Dep.-เคร่ืองตกแต่งประจ าส านักงาน 1,800,000.00          
54050020  ค่าเส่ือมราคา-อปุกรณ์ประจ าส านักงาน 1,800,000.00          
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54050030  Dep.-เคร่ืองเมนเฟรม/มินิคอมฯ รวมอปุกรณ์ฯ 1,800,000.00          
54050040  Dep.-เคร่ืองเพอร์ซันนัลคอมฯ และอปุกรณ์ 1,800,000.00          
54052010  ค่าเส่ือมราคา-อปุกรณ์ส่ือสาร 1,800,000.00          
54052020  Dep.-ระบบส่ือสารสายใยแกว้น าแสงติดภายนอก 1,800,000.00          
54052030  Dep.-ระบบส่ือสารสายใยแกว้น าแสงติดภายใน 1,800,000.00          
54060030  ค่าเส่ือมราคา-รถยนต์บรรทกุ 1,800,000.00          
54060040  ค่าเส่ือมราคา-ยานพาหนะอื่น 1,800,000.00          
54080060  ค่าเส่ือมราคาสิทธิการใช-้ยานพาหนะ 1,800,000.00          
ทกุองค์ประกอบต้นทนุ 523,892,800.40      


